
 
 

RADVILIŠKIO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRIPO IR ŪMIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ EPIDEMIJOS 

PABAIGOS 

 

2019 m. kovo   d. Nr. A-       (8.16) 

Radviliškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. nutarimu Nr. 1267 „Dėl užkrėstų teritorijų ir 

teritorijų karantino Lietuvos Respublikoje skelbimo, jo atšaukimo bei užkrečiamųjų ligų 

profilaktikos ir kontrolės priemonių užkrėstose teritorijose naudojimo tvarkos patvirtinimo“ ir 

atsižvelgdama į Nacionalinio Visuomenės Sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Šiaulių Departamento Radviliškio skyriaus 2019 m. kovo 5 d. raštą Nr. (6.21 16.1.1 E)2-10780 

„Dėl siūlymo skelbti gripo epidemijos pabaigą Radviliškio rajone“, 

s k e l b i u  gripo ir ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemijos pabaigą Radviliškio 

rajono savivaldybėje nuo 2019 m. kovo 6 d.  

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                              Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Aistė Ginaitienė, (8 422) 69034, el. p. aiste.ginaitiene@radviliskis.lt 

mailto:aiste.ginaitiene@radviliskis.lt

